CAMARA MUNICIPAL DE FERNAO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 005/2018

EBER ROGÉRIO ASSIS, vereador com assento nesta Egrégia
Casa Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente
Indicar ao Chefe do Executivo Municipal, Excelentíssimo Senhor Adélcio Aparecido
Martins, e extensivo a Secretaria Municipal competente, para viabilizar esforços para;
INSTALAÇÃO DE BEBEDOUROS EM TODAS AS PRAÇAS PUBLICAS,
PRINCIPALMENTE NA PRACA 500 ANOS, ONDE SE ENCONTRA PRÓXIMA
AO PARQUE INFANTIL E TAMBÉM NA PRAÇA DA IGREJA MATRIZ, O
QUAL NOS FINAIS DE SEMANA TEM SE UMA GRANDE MOVIMENTAÇÃO
DE PESSOAS CONSIDERÁVEL.

JUSTIFICATIVA: Apresente indicação se faz necessária, pois
os Munícipes que frequentam estes locais reclamam da ausência do mesmo e haja vista
que a presente Indicação não onera os Cofres Públicos, quando se compara com a sua
importância.

Certo da atenção que Vossa Excelência dispensara ao exposto
acima. Aproveito para reiterar os meus protesto de elevada e distinta consideração

Sala das Sessões, 02 dè março de 2018

EBERROG RIO ASSIS
VERE DOR

Câmara Municipal Fernão
v.cmfernao.sp.qov.b

Protocolo N ° 0024-2018
Indicações 0005-2018
Q2£03/2GH8 13:30:00

Edna Huss Garcia

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.a 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (0XX14) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com

mailto:camara%40cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao%40hotmail.com